Finca  N°  6.911,  con 
cuenta  corriente  catastral  N°  29-043-14,  inscripto  en  la  inscripto  en  la  Dirección 
General de los Registros Públicos bajo el N° 3, Folio 9 y siguientes, en fecha 12 de 
marzo  de  2.007,  hasta  cubrir  la  suma de  Gs.  4.241.000.000  (guaraníes  cuatro  mil 
doscientos  cuarenta  y  un  millones);  fianza  real  ofrecida  a  favor  del  incoado 
ALEXANDRE  REICHARDT  DE  SOUSA,  en  los  autos  caratulados:  “LUAN 
CHIMENEZ NACIMIENTO Y OTROS S/  LEY 1881/2002 QUE MODIFICA LEY 
1340/88  Y  OTROS.  Identificación  N°  01-01-02-01-2021-354.-  5.-  LIBRAR  oficios